MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 997 - Setembro/2023
Portaria - N° 75/2023

(CCS/UFPI)

Teresina, 13 de Setembro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº075/2023 – CCS/UFPI

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, em
exercício da Diretoria, no uso de suas atribuições legais considerando Memorando Eletrônico nº 1 / 2023 -
CEP/UFPI-CMPP de 01 de Setembro de 2023

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Professora Doutora Gilmara Peres Rodrigues SIAPE nº1952348, lotada no

Departamento de Nutrição do Centro de Ciências da Saúde para representar essa unidade de

ensino junto ao Comitê de Ética em Pesquisa da Universidade Federal do Piauí -

Campus Ministro Petrônio Portela (CEP-UFPI/CMPP)

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 06 de setembro de 2023.

_________________________________
Carla Maria de Carvalho Leite

Diretora do Centro de Ciências da Saúde/UFPI.

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br